報道関係 各位

南部センター 館長 谷本 和也

末広児童館  館長 大門 義昭

なんぶフェスティバル第２部文化祭の開催について

 南部センターと南部デイサービスセンターを主会場に、「なんぶフェスティバル第

２部文化祭」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、多くの方にご参加・ご来場いただきたく、報道方よろしくお願いい

たします。

記

  開催日時： 平成３０年１１月１０日（土） 午前９時３０分から午後５時

        平成３０年１１月１１日（日） 午前９時から午後５時

  開催場所： 南部センター・南部デイサービスセンター

  そ の 他： 詳しくは別紙プログラムをご参照ください。

※平成３０年度なんぶフェスティバル実行委員会では、１１月に末広児童館が会場

として使用出来ないため（末広児童館の耐震改修工事を９月から１２月の予定で工

事中）、今年度のなんぶフェスティバルを２部（第１部８月・第２部１１月）に分散

して開催します。

※平成３０年度なんぶフェスティバル開催日

なんぶフェスティバル第１部夏祭り 平成 30 年 8 月 18 日（土）

なんぶフェスティバル第２部文化祭 平成 30 年 11 月 10 日（土）11 日（日）

■連絡先

 南部センター  担当 小倉 淳志

  電話 ２２－３８０８

開催日 １１月１０日（土）１１日（日）会場：南部センター

１０日（土）午前９時３０分オープン

●販売コーナー●

≪南部センター前≫

１０日（土）１０時～

干物販売

※ 売り切れ次第終了

 10 日（土）  １０時～12 時 13 時～16 時

 11 日（日）  １０時～12 時 13 時～15 時

●ヘルストロン、マッサージ機など体験できます!!

10 日（土） 9 時３０分～17 時

11 日（日） 9 時～17 時

作品展は、１２日（月）９時～16 時まで行っています

作 品 展

芸術文化の季節となりました。

第２部：文化祭は、作品展を中心に健康器具体験コーナーなどを開催します。

なんぶフェスティバルを通して、南部センター・末広児童館・南部公民館は、教育・

文化の振興、また子どもから大人までがふれあえるような住民交流の場となるよう

努めてまいります。

皆様のご来場を心よりお待ちしています。

南部センター１階集

南部デイサービスセンター１健康器具体験コーナー

	資料　訂正
	文化祭　プログラム（秋）